АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН АДМИНИСТР АЦИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШЕЛКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»
МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР

П Р И К А З
2021 г. № ^

ст. Шелковская

О проведении социально-психологического
тестирования лиц, обучающихся
в общеобразовательных организациях

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 15.09. 2021 г. № 1194-п и в целях раннего выявления
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ
обучающихся, а также в соответствии с приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 59
«Об утверждении Порядка проведения социально-психологического
тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях
и профессиональных образовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить:
- календарный план проведения социально- психологического

тестирования в образовательных организациях Шелковского
муниципального района согласно приложение №1;

- состав рабочей группы по выполнению обработки и анализа
результатов социально- психологического тестирования согласно
приложению №2.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.3.назначить ответственных лиц и согласно методическим

рекомендациям провести социально- психологическое тестирование
обучающихся;

2.4. представить результаты тестирования специалисту ОТО

Элтаевой Н.А. в трехдневный срок с момента проведения социально
психологического тестирования обучающихся

^исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Х.А. Геремеева

Н.А. Элтаева

Приложение № 1
к приказу МУ «УО Шелковского
„ муниципального района»

от « <Л О » 0 $ 2021 г. № / - у J

Календарный план
проведения социально-психологического тестирования лиц,

обучающихся в образовательных организациях

№
п/п

Образовательные организации Дата проведения

1 Общеобразовательные организации
8-11 класс

01.10.2021г.-31.10.2021г.

Приложение №2
к приказу МУ «УО Шелковского
муниципального района»
от « Л 3 » У З . 2021 г.

Состав
рабочей группы по выполнению обработки и анализа результатов

социально-психологического тестирования
№
п/п

ФИО Должность

1. Сепханова Елена
Заидхажиевна

главный специалист РОО,
председатель рабочей группы

2. Элтаева Нура
Абдулазимовна

специалист отдела технического обеспечения РОО,
заместитель председателя рабочей группы

3. Аушева Татьяна
Темирбулатовна

педагог-психолог МБОУ «СОШ №3
ст.Шелковская»

4. Жумалиева Румиса
Салмановна

педагог-психолог МБОУ «Шелковская COLLI №1»

5. Байсултанова Малика
Ахмедова

педагог-психолог МБОУ «Шелковская СОШ №4
им. А.Х.Кадырова»

6. Шапиева Оксана
Муртазалиевна

социальный педагог МБОУ «Бороздиновская
СОШ»

7. Даудова Лариса
Бадрудиевна

социальный педагог МБОУ «Воскресеновская
СОШ»

8. Хадисова Милана
Яролиевна

педагог-психолог МБОУ «Шелковская СОШ №2»

9. Щеглова Шуайнат
Абдулаевна

педагог-психолог МБОУ «Каргалинская СОШ»